
 1

ZARZĄDZENIE NR 11/F/2006 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 16 października 2006 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2006 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104), 
Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2005 r. w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

751 rozdz.75109 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 15.061,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80101 § 3020 
§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 

2.220,00
9.000,00
1.810,00

270,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

751 
 
 
 
 
 
 
801 

rozdz.75109 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80101 
rozdz.80103 

§ 3030 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4410 
§ 4300 
§ 3020 
§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
zakup usług pozostałych 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 

8.780,00
208,00
29,65

2.410,00
1.215,33
1.765,32

652,70
1.100,00
1.120,00
9.000,00
1.810,00

270,00



 2

§ 2 
 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.586.486,00
6.230.743,00

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 75109 z 
przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Rady Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa oraz wyborów na 
Wójta Gminy zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. z uwzględnieniem kosztów 
ewentualnego ponownego głosowania ( pismo Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury we Wrocławiu nr DWR-790-10/06 z dnia 2 października 2006 r. ) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 80101 zmniejszono środki na wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli a 

zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych ( wykonanie monografii 
Publicznej Szkoły Podstawowej ) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801: 
• zmniejszono w rozdz. 80101 wydatki na wynagrodzenia osobowe i ich 

pochodne a zwiększono wydatki w rozdz. 80103 na cel o którym mowa wyżej 
( od września utworzono dwie klasy „O” a nie jak planowano jedną). 


